
Locknut

Fill Valve Kit

Tank Acc
Pack

Tank Cover

Flush Valve Kit

Seal

Tank Gasket

Washer

Seal

Cap

Gasket

Push Button &
Rod Assembly Kit 

Push Button
Assy 

Push Rod
Kit 

Floor Fixing
Assy(2 ea)

ชดุวาล์วนํ �าเข้า

นอต

ชดุนอตยดึ
ถงัพกันํ �า

ฝาถงัพกันํ �า

ชดุวาล์วนํ �าออก

ซีลยาง

ประเก็นยาง
ถงัพกันํ �า

แหวนรอง

ฝาครอบวาล์ว

ซีลยาง

ประเก็นยาง

ชดุปุ่ มกดชําระ

ชดุก้านกด
ชําระ

ชดุปุ่ มกดชําระ
พร้อมก้านกด

ชดุนอตยดึ
โถสขุภณัฑ์ (2 ชดุ)

1057941

1095296

1082443-SP**

1118237

1124309

1032265

1050618

85307

1110315

1110314

1043639

1128157** 
1097000**

1123935

1181552

1022908
Water Supply Hose, 
Stainless

ชดุสายนํ �าดีสแตนเลส, 
1/2", 15/16", ยาว 14"

1105915-CP
Shut Off Valve,
1/2" x 1/2"
วาล์วเปิด-ปิดนํ �า

SERVICE PARTS

PANACHE DUAL FLUSH 3/6L TOILET
สุขภัณฑสองชิ้น พานาช ดูอัลฟลัช 3/6 ลิตร

K-11494X

K-11494X-** K-18152X-** K-18153X-** K-17674X-**

K-11494X-SP-** K-18152X-** K-18153X-** K-17674X-**

Model Toilet/รุ่น Bowl/โถสขุภณัฑ์ Tank/ถงัพกันํ �า Seat/ฝารองนั�ง Connector/ข้อตอ่นํ �าทิ �ง

1073299

1138552

©2015 Kohler Co.1066117-X8-C

**Finish/color code must be specified when ordering.
**ระบรุหสัวสัดเุคลือบผิว/สีในการสั�งซื �อผลติภณัฑ์

Panache Quiet  Close Toilet Seat
K-17674X-**

ฝารองนั�งแบบกนักระแทก รุ่นพานาช

1063956
Hardware
Kit
ชดุนอตยดึ
หฝูารองนั�ง

ชดุหยูดึฝารองนั�ง

1179677**
Hinge Assy

1073299
S-Trap Connector Assembly
ชดุข้อตอ่นํ �าทิ �ง
แบบลงพื �น

1138552
P-Trap Connector Assembly
ชดุข้อตอ่นํ �าทิ �งแบบออกผนงั

1067854
Gasket
ประเก็นยาง

1067854
Gasket
ประเก็นยาง


